
 

 

 

1 

 

Písemná zpráva zadavatele  
 

Zadavatel 

Název zadavatele: EG.D, a.s. 

IČO: 28085400 

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

 
 

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: 
„ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE – STAVBY MALÉHO ROZSAHU, 
SNK, BO NA ZAŘÍZENÍ NN S PŘIPOJENÍM NA VENKOVNÍ 
VEDENÍ V OBDOBÍ 2022–2024 – NAVÝŠENÍ KAPACIT“ 

Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek 
Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s 
názvem „Systém kvalifikace – Elektromontážní práce“, 
ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-029020 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu 

Veřejná zakázka na stavební práce 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

Část veřejné zakázky Region 7 - Otrokovice 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou zprávu 
o shora uvedeném zadávacím řízení. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 
A Předmět veřejné zakázky: 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou Elektromontážní práce – stavby 
malého rozsahu, SNK, BO na zařízení NN s připojením na venkovní 
vedení – navýšení kapacit na zajištění: 

- plánovaných staveb včetně případné optické infrastruktury 
v hodnotě do 700 000,- Kč včetně materiálu Objednatele; 

- staveb na klíč na kabelovém vedení s připojením na 
venkovní vedení; 

- běžných oprav do hodnoty 100 000,- Kč včetně materiálu 
Objednatele; 

Přesné vymezení předmětu veřejné zakázky a další požadavky 
související s jejím plněním, podmínky, specifikace, předpokládané 
odebírané množství a ostatní údaje jsou detailně specifikovány v 
návrhu rámcové dohody, která tvoří nedílnou součást zadávací 
dokumentace, a v jejích přílohách. 

 
B Cena sjednaná ve smlouvě: 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 47.526.584,73 Kč bez DPH  

 
 
C Použitý druh zadávacího řízení: 

 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení s elektronickou aukcí navazující na systém kvalifikace – 
„Systém kvalifikace – Elektromontážní práce“ 



 

 

 

2 

 
 
D Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

 
Pořadové 

číslo 
nabídky 

 
Název / obchodní firma / 

jméno a příjmení účastníka 

 
 

Sídlo 

 
 

IČO 

18 MSEM, a.s. 
Collo-louky 126, Místek, 738 01 
Frýdek-Místek 

64610080 

20 SITEL, spol. s r.o. Praha 4, Baarova 957/15, PSČ 
14000 

44797320 

 
 
E  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení: 
 

 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků. 
 
 
F Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena rámcová dohoda, a to v tomto pořadí: 
 

Pořadí Název dodavatele Sídlo IČO 

1 SITEL, spol. s r.o. Praha 4, Baarova 957/15, PSČ 
14000 

44797320 

2 MSEM, a.s. Collo-louky 126, Místek, 738 01 
Frýdek-Místek 

64610080 

 
 
Výše uvedení dodavatelé byli zadavatelem vybráni na základě hodnocení dle ekonomické výhodnosti 
nabídek pro uzavření rámcové dohody na základě nejnižší nabídkové ceny a splnili veškeré 
požadavky zákona i zadavatele. 
 
 
G Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda: 
 

Pořadí 
Název 

dodavatele/Sdružení 
dodavatelů 

Název 
poddodavatele 

Sídlo poddodavatele 
IČO 

poddodavatele 

1 SITEL, spol. s r.o. 

BP Systém s.r.o. 

  

Brno - Královo Pole, Štefánikova 
131/61, PSČ 61200 

27724433 

GEO75 s.r.o. 
Sokolova 32/84, Horní Heršpice, 
619 00 Brno 

27699579 

Miroslav Matúš 687 56 Pašovice 77 08028672 

VOLTECH s.r.o 

  

Na Drahách 728, 686 04 
Kunovice 

05084164 

Geo septimus 
s.r.o 

č.p. 7, 783 22 Cholina 02955784 

2 MSEM, a.s. 
GEOS Morava 
s.r.o. 

Zámecká 9, 698 01 Veselí nad 
Moravou 

08796599 



 

 

 

3 

 
 
H Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

 Nabídky byly podány elektronickými prostředky (nástrojem EZAK).  

 
 
V Praze  

 
 

 
 

---------------------------------- 

            ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 

 

 
 


		2023-08-09T14:11:04+0200
	Markéta Olmerová




